

ÅRSREDOVISNING

Wibler Bygg och Inredning AB

Org nr 556954-6160

Räkenskapsåret

2024-01-01 -- 2024-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Wibler Bygg och Inredning AB, org nr 556954-6160, intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkningen fastställts på bolagets årsstämma 2025-03-18.

Stämman beslutade tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässelby 2025-03-18



Arnulf Wibler, styrelseordförande

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2, 3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5, 6
Tilläggsupplysningar	7
Underskrifter	8

ÅRSREDOVISNING FÖR WIBLER BYGG OCH INREDNING AB - org.nr 556954-6160

Styrelsen för Wibler Bygg och Inredning AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten**

Bolaget registrerades 2013 och bedriver verksamhet inom bygg- och snickeriarbeten. Under räkenskapsåret 2024 har uppdragen omfattat både företag och privatpersoner. Sedan maj 2022 omfattar verksamheten även redovisningstjänster och denna del av verksamheten bedrivs under särskilt företagsnamn - Wibler Redovisning.

Intäkterna har minskat mycket sedan föregående räkenskapsår. Orsaken till detta är att uppdragen varit betydligt färre. Minskningen av intäkterna uppgår till drygt 1,3 mkr. Även år 2025 har börjat lite trögt med en del uppdrag som UE.

Styrelsen har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Nyckeltal - flerårsöversikt	241231	231231	221231	211231	201231
Nettoomsättning	1 632 084	2 954 145	788 626	2 036 745	1 832 954
Resultat efter finansiella poster	- 102 398	146 647	13 065	31 403	- 14 165
Balansomslutning	446 591	766 092	416 534	337 870	306 111
Soliditet (%)	67%	52%	68%	81%	80%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	- 50 000	- 232 959	- 116 298	- 399 257
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Utdelning	-	-	-	-
Balanseras i ny räkning	-	- 116 298	116 298	-
Årets resultat - förlust	-	-	102 256	102 256
Belopp vid årets utgång	- 50 000	- 349 257	102 256	- 297 001

2025041404976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande medel:

Från balanserat resultat	- 349 257
Från årets resultat - förlust	102 256
Totalt	- 247 001

Disponeras enligt följande:

I ny räkning balanseras	247 001
Totalt	247 001

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AW *ME*

2025041404977

Resultaträkning (belopp i kronor)	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter		
Bygg och snickeriarbeten	1 515 164	2 693 845
Ekonomi/redovisningstjänster	116 920	260 300
Nettoomsättning	1 632 084	2 954 145
Övriga rörelseintäkter	139	12 022
Summa intäkter	1 632 223	2 966 167
Rörelsens kostnader		
Varor/material/tjänster	- 799 394	- 1 650 110
Övriga externa kostnader	- 247 016	- 349 811
Personalkostnader <i>Not 2</i>	- 675 580	- 806 955
Summa rörelsekostnader	- 1 721 990	- 2 806 876
Avskrivningar		
Avskrivning inventarier <i>Not 3</i>	- 12 634	- 12 634
Summa avskrivningar	- 12 634	- 12 634
Rörelseresultat	- 102 401	146 657
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	3	55
Räntekostnader	-	65
Summa finansiella intäkter och kostnader	3	- 10
Resultat efter finansiella poster	- 102 398	146 647
Skatt på årets resultat	-	- 30 349
Restituerad skatt	142	
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	- 102 256	116 298

W *M*

2025041404978

Balansräkning (belopp i kronor)

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

Not 3

15 614

28 247

Summa materiella anläggningstillgångar

15 614

28 247

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga fordringar

-

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

-

-

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar och prel skattereduktion

125 039

267 968

Övriga fordringar

8 052

-

Upplupna intäkter

16 347

9 000

Förutbetalda kostnader

70 924

92 865

Summa kortfristiga fordringar

220 362

369 833

Kassa och bank

210 615

368 012

Summa kassa och bank

210 615

368 012

Summa omsättningstillgångar

430 977

737 845

SUMMA TILLGÅNGAR

446 591

766 092

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

- Aktiekapital 50 st aktier á 1 000 kr

- 50 000

- 50 000

Summa bundet eget kapital

- 50 000

- 50 000

Fritt eget kapital

- Balanserat resultat

- 349 257

- 232 959

- Årets resultat - förlust

102 256

- 116 298

Summa fritt eget kapital

- 247 001

- 349 257

Totalt eget kapital

- 297 001

- 399 257

AW *AE*

2025041404979

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	- 73 352	- 186 966
Skatteskulder	- 41 011	- 22 297
Övriga kortfristiga skulder	- 27 046	- 141 493
Upplupna kostnader	- 8 181	- 16 079
Summa kortfristiga skulder	- 149 590	- 366 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	- 446 591	- 766 092



2025041404980

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för mindre aktiebolag (BFNAR 2016:10), regelverk K2.

Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag redovisas enligt alternativregeln.
Avskrivning av inventarier sker med 20 %.

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Not 2 - Medelantalet anställda		
Företagsledare	1,00	1,00
Ekonomi/redovisning	0,25	0,25

Not 3 - Inventarier

Anskaffningsvärden vid årets början	63 173	63 173
Inköp	-	-
Försäljning/utrangering	-	-
Anskaffningsvärden vid årets slut	63 173	63 173
Avskrivningar vid årets början	- 34 926	- 22 292
Avskrivningar	- 12 634	- 12 634
Försäljning/utrangering	-	-
Avskrivningar vid årets slut	- 47 560	- 34 926
Summa restvärde inventarier	15 614	28 247

AW

AP

2025041404981

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman 2025-03-18 för fastställelse.

Hässelby 2025-03-03



Arnulf Wibler, styrelseordförande



Carolin Wibler, styrelseledamot